[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЛЫТКАРИНО
МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12.2018  №  833-п
г.о. Лыткарино

О внесении изменений в постановление  Главы города Лыткарино
от 28.10.2015 № 627-п «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных

 услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями
 города Лыткарино и финансового обеспечения
выполнения муниципального задания»
На основании статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и ст. 4 Федерального закона  от 03.11.2006 « 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», постановляю:
1. Внести изменения в постановление Главы города Лыткарино от 28.10.2015 № 627-п «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями  города Лыткарино и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», изложив пункт 8 в следующей редакции:
«8.  В целях доведения объёма финансового обеспечения выполнения муниципального задания, рассчитанного в соответствии с Порядком, до уровня финансового обеспечения в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных главному распорядителю средств бюджета города Лыткарино на предоставление субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания, применяются (при необходимости) коэффициенты выравнивания, определяемые указанным главным распорядителем средств бюджета города Лыткарино.».

2. Начальнику отдела экономики и перспективного развития Администрации города Лыткарино (О.Н. Демидова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Лыткаринские вести» и размещение  на официальном сайте города Лыткарино в сети «Интернет».
3. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя  Главы Администрации  городского округа Лыткарино  Л.С. Иванову.
Е.В. Серёгин